
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від « 23 » лютого 2021 року                          № 122 

 

Про передачу  

проєктно–кошторисної  документації  
 

 Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішень    

міської ради від 14 лютого 2020 року № 3098 «Про добровільне приєднання 

до територіальної громади міста обласного значення», від 14 лютого          

2020 року № 3099 «Про припинення Новенської селищної ради шляхом 

приєднання до Міської ради міста Кропивницького», Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Комісії з реорганізації Новенської селищної ради міста                  

Кропивницького передати, а управлінню капітального будівництва міської 

ради прийняти проєктно-кошторисну документацію по об’єкту «Нове           

будівництво універсального спортивного майданчика із штучним покриттям 

при центрі дитячої та юнацької творчості «Центр-Юність» по вул. Металургів 

(біля житлового будинку № 36) смт Нове, м. Кропивницький» та витрати в              

сумі 290647 грн 38 коп. шляхом складання акта прийому-передачі. 
 

2. Визначити управління капітального будівництва міської ради 

замовником по об'єкту «Нове будівництво універсального спортивного      

майданчика із штучним покриттям при центрі дитячої та юнацької творчості 

«Центр-Юність» по вул. Металургів (біля житлового будинку № 36)             

смт Нове, м. Кропивницький». 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна та 

старосту Новенського старостинського округу Л.Марченко. 

 

 

Міський голова                Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 
 

 

Сергій Щекатурін  30 22 77 


